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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült: Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. június 21-én megtartott, 9 
órakor kezdődő nyilvános ülésén. 
 
Az ülés helye: Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal díszterme (2700 Cegléd, Kossuth tér 1.). 
 
Jelen vannak: Takáts László polgármester, Dr. Ferenczi Norbert, Hegedűs Ágota alpolgármester, 
Horváth Gábor Ferenc, Hörömpő Annamária, Imregi Tibor, ifj. Károly Ferenc, Kónya Ágnes, 
Korondi Miklós, Nagy Tamás, Rimóczi Gábor és Takátsné Györe Anett képviselők.  
 
Távolmaradását jelezte: Bobál István és Csuri Károly képviselő. 
 
Később érkezik: Klément György képviselő. 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző, Dr. Szoboszlay Árpádné 
irodavezető, Jáger Mária irodavezető, Dr. Nagy Lajos aljegyző, irodavezető, Mótyánné dr. 
Szentpéteri Katalin irodavezető, és a gazdasági társaságok ügyvezetői a jelenléti ív szerint.  
 
Meghívottként jelen van: Váróczi Péter, a PMKH Ceglédi Járási Hivatal vezetőjének 
képviseletében, valamint a napirendek érintett meghívottjai a jelenléti ív szerint. 
 
Jegyzőkönyvvezetők: Horváthné Gál Tünde és Irházyné Sipos Ágnes. 
 
Takáts László polgármester úr köszönti a Képviselő-testület tagjait, az irodavezetőket, 
meghívottakat. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 11 fővel jelen van, így határozatképesen 
kezdi meg munkáját. Az ülésről távolmaradását jelezte: Bobál István és Csuri Károly képviselő. 
 
Az előzetesen kiküldött napirendekhez módosítást tesz. A 16. napirendként kiküldött „Ceglédi 
Városfejlesztési Kft. üzleti tervének módosítása” tárgyú előterjesztést visszavonja. Helyette a 
helyben osztott, bizottságok által tárgyalt „Cegléd, Eötvös téri óvoda bővítéséhez elvi 
hozzájárulás” c. előterjesztést javasolja napirendre tűzni. A 23. Egyebek napirendi pont keretében 
javasolja megtárgyalni a szintén helyben osztott és bizottságok által tárgyalt „Ceglédi Kézilabda 
Klub SE – 2017. évi támogatások elszámolásainak határidő hosszabbítási kérelme” című 
előterjesztést.  
A napirendekkel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátja az ülés 
módosított napirendi pontjait. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 11 igen 
szavazattal elfogadta a módosított napirendi pontokat.  
 
NNYYIILLVVÁÁNNOOSS  ÜÜLLÉÉSS::  
 
1.) Beszámoló Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évben végzett munkájáról 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
 
2.) „Cegléd Város építészeti értékeinek megóvása” c. pályázat kiírása 

 
3.) Tervezési megbízás Cegléd Város Településrendezési eszközeinek részleges módosítása 

tárgyában 
Szakmai előterjesztő a 2-3. napirendeknél: Ilyés Marianna főépítész 
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4.) Ceglédi Termálfürdő Kft. alapító okiratának módosítása  
 

5.) VÁRVAG Nonprofit Kft-vel kötött feladat ellátási keretszerződés módosítása 
Szakmai előterjesztő a 4-5. napirendeknél: Markóné Somodi Enikő kontroller 
 

6.) KEHOP-5.2.9 pályázattal érintett ingatlan felújításához további fedezet biztosítása 
 

7.) Gerje Sport Kft. rendkívüli támogatási kérelem 
Szakmai előterjesztő a 6-7. napirendeknél: Mótyánné dr. Szentpéteri Katalin irodavezető 
 

8.) Cegléd 3528 hrsz-ú ingatlanból 2 m2 eladása telekhatár rendezéshez 
 

9.) Cegléd 5707/11. és 5707/12 hrsz-ú ingatlanokra vonatkozó elidegenítési tilalom törlése 
Szakmai előterjesztő a 8-9. napirendeknél: Dr. Szoboszlay Árpádné irodavezető 
 

10.) 0186/9 és 0186/10 hrsz-ú ingatlanok értékesítése 
 

11.) A köztemetőről szóló rendelet felülvizsgálata – Rendelet 
Szakmai előterjesztő a 10-11. napirendeknél: Dr. Nagy Lajos aljegyző 
 

12.) Intézményi karbantartási, felújítási keret felosztása 
 

13.) 9918/1 hrsz-ú ingatlan átminősítése 
 

14.) VÁRVAG Nonprofit Kft. SzMSz módosítása 
Szakmai előterjesztő a 12-14. napirendeknél: Mótyán Krisztián ügyvezető  
 

15.) Concordia Zrt. közterületi parkolásának megszüntetése 
Szakmai előterjesztő: Szebeni Dávid ügyvezető CVF Kft.  
 

16.)  Cegléd, Eötvös téri óvoda bővítéséhez elvi hozzájárulás 
Szakmai előterjesztő: Dr. Nagy Lajos aljegyző 
 

17.) Ceglédi TEK VI. számú fogászati alapellátási körzet két részre bontása 
 

18.) FOUR FOR DENT Kft. rendelési idők, telephelyek bejelentése - feladat – ellátási szerződés 
módosítása 
 

19.) Az óvodai csoportok és a maximális csoportlétszám engedélyezése a 2018/2019-es nevelési 
évre  
Szakmai előterjesztő a 17-19. napirendeknél: Jáger Mária irodavezető 
 

20.) Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 
 

21.) A 2018. II. félévi munkaterv elfogadása 
Szakmai előterjesztő a 20-21. napirendeknél: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
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22.) Beszámoló a Képviselő-testület határozatainak végrehajtásáról 
Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 
Előterjesztő az 1-22. napirendeknél: Takáts László polgármester 
 

23.) Egyebek 
– Ceglédi Kézilabda Klub SE – 2017. évi támogatások elszámolásainak határidő 

hosszabbítási kérelme 
Szakmai előterjesztő: Mótyánné dr. Szentpéteri Katalin irodavezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 

 
24.) Kérdések, interpellációk 
 
ZZÁÁRRTT  ÜÜLLÉÉSS::  
 
25.) Városi kitüntetés adományozása – Díszpolgári cím 

 
26.) Bölcsődei és Védőnői Igazgatóság intézményvezetőjének helyettesítése 

Szakmai előterjesztő a 25-26.. napirendeknél: Jáger Mária irodavezető 
 

27.) Nyilatkozat a Szt. Imre herceg u. 15. szám alatti orvosi rendelő elővásárlási jogáról 
Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
Előterjesztő a 25-27. napirendeknél: Takáts László polgármester 
 

28.) A ceglédi 0764/43. hrsz-ú termőföld adásvételével kapcsolatos földbizottsági  
állásfoglalásra érkezett kifogás elbírálása 
Szakmai előterjesztő: Kökényné E. Teréz vezető főtanácsos 
Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző  
 

29.) Egyebek 
 
# 5398 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Hegedűs Ágota alpolgármester Távol 
Klément György Távol 

 
 
 
A napirendek megvitatása előtt a Képviselő-testület nevében köszönti Magyar László urat, a 
ceglédi Sporttörténeti Bizottság elnökét, a Ceglédi Sportmúzeum igazgatóját, aki nemrég a 
Magyar Olimpiai Akadémia Székesfehérvárott tartott 70. Vándorgyűlésén a legnagyobb 
elismerésben, Tiszteleti Érem kitüntetésben részesült. 
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1.) NAPIREND: Beszámoló Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évben végzett 
munkájáról 
Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést mindhárom állandó bizottság megtárgyalta, és elfogadásra 
javasolják a testületnek.  
 
Jakab István elnök: kiegészíteni nem kívánja az anyagot, kérdésre szívesen válaszol.  
 
Horváth Gábor: nem gondolja azt, hogy kimaradt volna bármi is a beszámolóból, viszont vannak 
hiányérzetei a tekintetben, hogy itt van például a szemétszállítás. a testülettől megkapták az 
engedélyt a szemeteskukák kihelyezésére, és a mai napig azt látja, hogy azokban a dűlőkben, ahol 
nagyobb a cigányok létszáma, továbbra is a szemét körülöttük szét van szórva. Arra kéri az elnök 
urat, tegye meg, hogy beszél velük és vegyék fel, vagy éljenek a lehetőséggel, hogy a kukákat ki 
tudják venni. Örül annak is, hogy a közösséget összehozzák, hiszen akkor az esélye annak, hogy 
csavarognak vagy esetleg olyan dolgokat tesznek, ami nem kívánatos, el tudják kerülni ezzel. 
Viszont fontosnak találná a továbbiakban, ha nem csak arról szólna egy-egy összejövetel (pl. egy 
leégett házra is gondol, mert az a ház nem azért égett le, hanem azért, mert a villanyt nem a 
Démász kötötte be – biztosan érti elnök úr, hogy mire gondol). Örülne annak, ha a 
családtervezésre is koncentrálnának. Örülne annak, ha a pénzügyekkel kapcsolatos dolgokat is 
valamilyen szinten el tudná elnök úr nekik magyarázni, hogy miért fontos a környezetvédelem, 
miért ne dobálják maguk körül szét a szemetet, miért ne a fúrt kút mellett intézzék az 
egészségügyi dolgokat. Kéri, hogy ezekre a dolgokra a jövőben nagyobb figyelemmel legyenek.  
 
Jakab István elnök: köszöni az észrevételt. Nem egyszerű dolgot kér tőle a képviselő úr. 
Elindítottak egy olyan folyamatot, hogy munkákat biztosítanak a ceglédi roma lakosságnak, 
ezáltal emelkedik a színvonal, csökken a bűnözés, de ezt egyik napról a másikra, egyik ciklusról a 
másikra nem fogják tudni megoldani, mert amiről a képviselő úr beszélt, az sajnos igaz, és 
jelenlévő probléma. Úgy érzi, hogy elindult egy jó dolog, amit indítványoztak. A körülményesebb 
emberek beilleszkednek a társadalomba, elhelyezik őket dolgozni, figyelik az életüket.  
Figyelnek arra, hogy más városokból bevándorlók ne jöjjenek, akiket megint be kell majd 
illeszteni, hogy a ceglédi lakossággal tudjanak együtt élni, és hogy ne folytassák itt azt a kultúrát, 
hagyományokat, szokásokat, azt a bűnöző életet, amit azokról a településekről hoznak, ahonnan 
jöttek.  
A szeméttel kapcsolatosan sajnos még elképzelésük sincs, hogy mit csináljanak. Beszélgetnek 
velük, a szemét gyűlik, amit ki tudnak vinni, azt kiviszik. Azt is elmondja, hogy a szemét nagy 
része roma származású emberektől származik, de nem mind. Ehhez mindenféleképpen magasabb 
szinten kellene számukra segítség, hogy ezt meg tudják gátolni, akadályozni. Minden sarkon, 
utcákon kiteszik illegálisan a szemetet. Segítséget szeretnének kérni a testülettől ehhez, mert 
egyedül, ebből a néhány millió forint költségvetésből nem tudják megoldani, amivel rendelkeznek.  
Nem tudja, kielégítő volt-e a válasz.  
 
Horváth Gábor: nagyon jól tudja az elnök úr és mindenki, hogy a segítség megvan. Itt nem arról 
van szó, hogy nincs lehetőségük a szemetet elhelyezni, ugyanis a szemétszállítás mindenkire 
nézve kötelező úgy az Ugyerban is, mint a városban. Tehát a lényeg az, hogy nagyon sok emberrel 
beszél ő is, végigmegy a dűlőutakon, de nekik fogalmuk sincs arról, hogy van ilyen lehetőség, 
hogy a kukába beletehetik a szemetet és azt a szemetesautó elviszi, függetlenül attól, hogy tudják-
e fizetni, vagy sem.  
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Az lenne a lényeg, hogy a közösségen belül valamelyik vezetővel kellene beszélni, vagy azzal, aki 
jobban ismeri őket, esetleg a HIT Gyülekezete által, vagy egy-egy ilyen zenés-táncos estén, hogy 
valaki elmondja nekik azt végre, hogy van arra lehetőség, hogy kukát vegyenek fel az 
Önkormányzattól és teljesen ingyen. A lehetőséget az Önkormányzat biztosította. Nem kell 
mindenáron pénz hozzá. A lehetőség megvan, a kuka ott van, el kell menni, és fel kell venni. Arra 
kéri elnök urat, fogja meg a kezüket, mondja el ezt nekik, esetleg egy-két embert vigyen be, és 
mutassa meg, hogy mi ennek az eljárásnak a menete, kivinni egy kukát és arra buzdítani a 
többieket, hogy amikor kilépnek az ajtón, akkor ne jobbra-balra dobják a szemetet, hanem bele a 
kukába, keddenként pedig ki az utcára. 
Annyit kíván még hozzátenni a ruhaosztásokkal kapcsolatban, hogy ez nyilván nagyon fontos, de 
ennek azért nem látja értelmét, mert a ruha is a szemétbe kerül. Egy-egy ruhaosztás után az erdő 
alja, a dűlők széle derékig ér a ruhában. Arra kéri elnök urat, hogy mosóport, szappant adjanak 
inkább, ha lehetőség van rá, ilyenekkel segítsenek inkább, mint ruhával, mert ruhát akár a Máltai 
Szeretetszolgálattól is tudnak bármikor kérni, nem kell azt szétosztani. Ez csak egy kérés, nem 
tudja, eleget tudnak-e tenni neki.  
Főként a kukára hívja fel a figyelmet. Azt kell mondja, hogy nemcsak az ugyeriak és nemcsak a 
cigányok szemetelnek, mert  a szemétszállítás kapcsán az Ugyerból sokkal több szemét kerül be a 
hulladéktárolóba, mint ezelőtt a konténerből, 3-4-5-szörös mennyiséget is elvisznek néha. Az, ami 
az út szélén, a dűlőkben van, azt sajnos a városból hordják ki. Nem kell rögtön a romákra 
rátámadni, hogy ők szemetelnek, a maguk körüli szemetelésre gondol itt, nem arra, hogy a roma 
bezsákolja és elviszi két dűlővel odébb.  
A lehetőség megvan, nem hiszi, hogy pénz kellene hozzá.  
 
Hörömpő Annamária: a maga részéről az Önkormányzat nevében teljes körűen ígérni nem tud. 
Viszont nemcsak ígéri, de szeretné kérni a roma önkormányzatot, hogy a beszámolóban a 
körzetéből több rész (Szűcs telep, Kernács telep nevesítve van) nagyszabású bejárást folytattak – 
több lakos nevesítve van. Azt szeretné mondani, hogy áll rendelkezésre, tehát ha előre tervezett 
bejárás van, és szólnak neki, mint az adott terület önkormányzati képviselője nemcsak, hogy 
szeretne ott lenni, de meg is köszöni, ha meghívják. Szeretné, ha tudnának kapcsolatot tartani 
ezzel kapcsolatban. 
 
A napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 
igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát.  
 

184/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Elfogadja Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának a 2017. évben végzett 

tevékenységéről szóló beszámolót. 
2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére 
 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 5399 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
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Klément György Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 

 
2.) NAPIREND: „Cegléd Város építészeti értékeinek megóvása” c. pályázat kiírása 

Szakmai előterjesztő: Ilyés Marianna főépítész 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést mindhárom állandó bizottság megtárgyalta, és elfogadásra 
javasolják a testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 
igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát.  
 

185/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Pályázatot ír ki „Cegléd Város építészeti értékeinek megóvása 2018” címmel, a határozat 

mellékletének megfelelő tartalommal és feltételekkel. 
2.) Közzéteszi az 1. pontban hivatkozott pályázati kiírást a Ceglédi Közös Önkormányzati 

Hivatal hirdetőfelületén, a Ceglédi Hírmondó soron következő számában rövidítve, valamint 
Cegléd Város honlapján. 

3.) A 45 napos pályázati határidőt a pályázati kiírás Ceglédi Hírmondóban való közzétételének 
napjától számítva jelöli ki. 

4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 
 

185/2018.(VI. 21.) Ök. határozat melléklete 
 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
„Cegléd Város építészeti értékeinek megóvása” 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Cegléd városképét meghatározó építészeti értékek felújítását 
támogatni kívánja. Ennek érdekében kiírja a „Cegléd Város építészeti értékeinek megóvása 2018” című pályázatot 
(továbbiakban: „Pályázat”). 

I. ÁLTALÁNOS PÁLYÁZATI FELTÉTELEK 
1.1. Cegléd Város Önkormányzata (a továbbiakban: „Támogató”) 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (II.22.) 
önkormányzati rendelete alapján vissza nem térítendő támogatást biztosít, amely támogatás utófinanszírozással 
használható fel. 
1.2. A támogatásra a Cegléd Város településkép védelméről szóló 37/2017. (XII. 21.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: Településképi rendelet) 1. mellékletében szereplő, helyi egyedi védelem alatt álló építmények 
tulajdonosai és jogszerű kezelői, használói, mint építtetők pályázhatnak. 
1.3. Támogató a beérkezett pályázatokat a pályázati kiírásban szereplő feltételeknek-, valamint Cegléd Város 
településképi követelményei alkalmazásának önkormányzati ösztönzéséről szóló 9/2018. (V.30.) önkormányzati 
rendeletének (továbbiakban: „Támogatási rendelet”) való megfelelés alapján bírálja el. 
1.4. Az elnyerhető támogatás összege az érték-, állagmegóvási, vagy felújítási munka indokolt és elfogadott 
költségvetési összegének 50 %- a, pályázatonként maximum 2.000.000 Forint. 
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1.5. Az elnyert támogatás az építési munkákra, a településképi bejelentési eljárás lefolytatásához szükséges 
tervdokumentáció készítésére, továbbá a kivitelezési munkák közvetlen költségeire (kiviteli terv, műszaki ellenőrzés) 
használható fel, de építési munka nélkül a tervezési költségek nem számolhatók el. 
1.6. A támogatás utófinanszírozott, ezért az elnyert vissza nem térítendő támogatás kifizetése a munkák elvégzését és 
elszámolását követően egy összegben történik. 
1.7. Pályázati támogatás az elbírálást megelőzően még el nem végzett munkákra adható. 

II. TÁMOGATHATÓ MUNKÁK 
Helyi egyedi védelem alatt álló építmények, olyan településképi arculatot, utcaképet meghatározó, építészeti értéket 
hordozó felújítási munkái támogathatóak, mint 
2.1. épületek homlokzati felújítása, annak díszítéseivel, tartozékaival, 
2.2. nyílászáró csere, 
2.3. különleges építészeti értéket képviselő épület vagy az épület megjelenésében jelentős szerepet játszó 
homlokzatrész, nyílászáró, terasz, tető, előtető felújítása, 
2.4. különleges építészeti értéket képviselő egyéb építmény elem felújítása: pl. kerítés, kapuzat, kertépítészeti elem 
felújítása, 
2.5. épület tartozékainak (pl: szobor, relief, majolika, mázas cserép, mozaik, sgraffito, díszítőfestés, díszüvegezés, 
kovácsoltvas elemek, öntöttvas és spiáter díszítmény) felújítása. 

III. PÁLYÁZATI HATÁRIDŐK 
3.1. Pályázatot benyújtani a pályázati kiírás Önkormányzati hirdetőfelületen történő kifüggesztésétől számított 45 
napon belül, azaz 2018. július hó 5. és 2018. augusztus 19. között lehet. 
3.2. A Pályázatot egy példányban kell benyújtani. A pályázat benyújtható postán Cegléd Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének (továbbiakban: Képviselő-testület) címezve (2701 Cegléd, Pf.: 85.), vagy leadható 
személyesen a Hivatalban (Cegléd, Kossuth tér 1.). 
3.3. A pályázat benyújtása akkor történik határidőn belül, ha azt legkésőbb a kiírásban közölt időtartam utolsó napján, 
az ügyfélfogadási idő végéig leadják a Hivatalban, vagy ha a benyújtási határidő utolsó napján postára adásra kerül, 
amelyet a postai bélyegző igazol. A határidőn túl beérkező pályázatok elbírálására nem kerül sor, azok érdemi 
vizsgálat nélkül elutasításra kerülnek. 
3.4. A pályázatot írásban, zárt borítékban kell benyújtani. A borítékra kérjük ráírni: „CEGLÉD VÁROS ÉPÍTÉSZETI 
ÉRTÉKEINEK MEGÓVÁSA” c. pályázat 
3.5. A pályázathoz benyújtandó dokumentumok részletes felsorolását a Támogatási rendelet 10-12. § tartalmazza. 

IV. A PÁLYÁZAT ELBÍRÁLÁSA 
4.1. A beérkezett pályázatokat Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő- testülete bírálja el, várhatóan 2018. 
szeptember 20-ai ülésén. 
4.2. A pályázat eredményéről a döntést követő 15 munkanapon belül minden Pályázó értesítést kap. A nyertes 
Pályázók az értesítéssel egyidejűleg az aláírásra előkészített Támogatási Szerződést is megkapják.  
4.3. A sikertelen pályázat anyagát – a pályázati adatlap kivételével - visszaküldjük. 

V. INFORMÁCIÓ 
5.1. A részletes pályázati feltételek és a pályázati adatlap elérhető a www.cegled.hu Aktuális / Pályázatok rovatban 
érhető el. 
5.2. A pályázati felhívással kapcsolatban Cegléd Város Önkormányzata konzultációs lehetőséget biztosít telefonon, e-
mailen vagy előzetesen egyeztetett időpontban személyesen. 
Telefonszám: 53/511-400/ 371-es mellék 
Email cím: foepitesz@cegledph.hu 
Cím: 2700 Cegléd, Kossuth tér 1., I. emelet 115. iroda 
5.3. Cegléd Város helyi egyedi védelem alatt álló épületei listája megtalálható: 
www.cegled.hu Önkormányzat/rendeletek menüpontban kereshető 37/2017. (XII.21.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete 
5.4. Cegléd Város helyi védelem alatt álló épületeiről információ, értékkataszteri nyilvántartási lap a Cegléd Város 
Önkormányzata Főépítészi Irodájában kérhető, vagy személyesen megtekinthető. 
5.5. Cegléd város településképi követelményei alkalmazásának önkormányzati ösztönzéséről szóló 9/2018. (V. 30.) 
önkormányzati rendelet, valamint a Cegléd Város településkép védelméről szóló 37/2017. (XII. 21.) önkormányzati 
rendelet a www.cegled.hu honlapon az Önkormányzat/ Rendeletek menüpontban érhető el. 
 
 

# 5400 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
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Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 

 
 
3.) NAPIREND: Tervezési megbízás Cegléd Város Településrendezési eszközeinek részleges 

módosítása tárgyában 
Szakmai előterjesztők: Ilyés Marianna főépítész 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Jogi-Ügyrendi, Közbiztonsági és 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolják a testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 
igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát.  
 

186/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Dönt Cegléd Város Településrendezési eszközeinek (Helyi Építési Szabályzat, Szabályozási 

Tervlap és Településszerkezeti Terv) részleges módosításának megindításáról. 
2.) Intézkedik Cegléd Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 26/2016. (XI.9.) önkormányzati 

rendeletének településképi követelményekkel kapcsolatos felülvizsgálatáról és Cegléd Város 
településkép védelméről szóló 37/2017. (XII.21.) önkormányzati rendelettel történő 
jogharmonizációjáról. 

3.) Felhatalmazza a Polgármestert, hogy Cegléd Város Önkormányzata nevében szerződést 
kössön Cegléd Város Településrendezési eszközeinek részleges módosítása (Helyi Építési 
Szabályzat, Szabályozási Tervlap és Településszerkezeti Terv) tárgyában a PESTTERV Kft-
vel. 

4.) Az egyes tervezési feladatokra 4.300.000 Ft+ 27 % ÁFA összeget biztosít Cegléd Város 
Önkormányzata 2018. évi költségvetése általános tartalékának terhére. 

5.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 

# 5401 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
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4.) NAPIREND: Ceglédi Termálfürdő Kft. alapító okiratának módosítása 
Szakmai előterjesztők: Markóné Somodi Enikő kontroller 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Jogi-Ügyrendi, Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság tárgyalta, 
és elfogadásra javasolja a testületnek. 
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 
igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát.  
 

187/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – , mint a Ceglédi Termálfürdő Kft. 
(2700 Cegléd, Fürdő út 27-29., cg. 13-09-092498, a továbbiakban: Kft.) legfőbb szerve 
 

1.) Módosítja a Kft. Alapító Okiratában 
1.1. Szűcs Ádám ügyvezető állandó lakóhelyét 2740 Abony, Szolnoki út 5. címre; 
1.2. a Felügyelőbizottság elnökének megváltozott nevét, amely helyesen: Kónya Ágnes 
Éva. 

2.) Felhatalmazza Takáts László polgármestert a Kft. 1. pont szerint módosított alapító 
okiratának aláírására 

3.) Hozzájárul ahhoz, hogy a Kft. jogi képviselője a változásbejegyzési eljárásban a 
Cégbíróság előtt eljárjon 

4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozatról az érintetteket 
értesítse. 

 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 

 
 
# 5402 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 

 
5.) NAPIREND: VÁRVAG Nonprofit Kft-vel kötött feladat ellátási keretszerződés módosítása 

Szakmai előterjesztők: Markóné Somodi Enikő kontroller  
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Jogi-Ügyrendi, Közbiztonsági és 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolják a testületnek. 
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A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt.  
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 12 
igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát.  
 

188/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Elfogadja a jelen határozat elválaszthatatlan mellékletét képező, Cegléd Város 

Önkormányzata és a VÁRVAG Városüzemeltetési és Vagyongazdálkodási Nonprofit 
Közhasznú Kft közötti Feladatellátási keretszerződés módosítását, és felhatalmazza a 
polgármestert annak aláírására. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a döntésnek megfelelően a szükséges 
intézkedéseket megtegye.  

 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 

 
188/2018.(VI. 21.) Ök. határozat melléklete 

 
FELADATELLÁTÁSI KERETSZERZŐDÉS 

3. SZÁMÚ MÓDOSÍTÁSA 
amely létrejött egyrészről 
Cegléd Város Önkormányzata 
székhely: 2700 Cegléd, Kossuth tér 1. 
adószáma: 15731230-2-13 
bankszámlaszáma:  11742025-15394772-00000000 
képviseli: Takáts László, polgármester 
ellenjegyzi: Dr. Diósgyőri Gitta, címzetes főjegyző 
pénzügyi ellenjegyző: Mótyánné Dr. Szentpéteri Katalin, pénzügyi irodavezető 
mint megbízó (a továbbiakban: Önkormányzat) 
másrészről a 
VÁRVAG Városüzemeltetési és Vagyongazdálkodási Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
székhely:   2700 Cegléd, Gubody u. 28. 
cégjegyzékszám:  13-09-128232 
adószáma:   14736854-2-13 
bankszámlaszám:  11742025-29906280 
képviseli:   Mótyán Krisztián ügyvezető 
mint közfeladatot ellátó (a továbbiakban: Feladatellátó), 
továbbiakban együtt: Felek 
között az alulírott helyen és napon az alábbi feltételek szerint. 
 
Felek a közöttük 2016. február 29. napján létrejött, és 2017. március 06. napján és 2018.február 20-án módosított 
szerződés II.9. pontját módosítják és a 17 pontját kiegészítik egy újabb feladat ellátással, a 18.  ponttal, tehát az 
alábbiak szerint módosítják: 

 
II. 

A megbízás tárgya 
Szerződő Felek rögzítik, hogy Önkormányzat feladat ellátási szerződést köt Feladatellátóval a jelen szerződésben 
szereplő egyes önkormányzati feladatok megfelelő színvonalú és költséghatékony ellátására.  
A jelen szerződés keretében ellátandó feladatok: 

1. Lakás és helyiséggazdálkodás rendelet szerint  
2. Ingatlangazdálkodási feladatok rendelet szerint:  

a) Az önkormányzati tulajdonban lévő, jegyzék szerint hasznosításra átadott, valamint az önkormányzati 
kezelésben maradt ingatlanokkal való gazdálkodás az Önkormányzat hatályos vagyonrendeletének 
megfelelően.  
Az értékesítések, adásvételek és más ingatlan jogügyletek előterjesztése, lebonyolítása (pályáztatás, 
egyeztetések, szerződés előkészítés, pályázati biztosíték, óvadék kezelése, földhivatali ügyintézés, 
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esetleges telekmegosztás, vagy telekegyesítés kérelmezése, stb.) az Önkormányzattal történő egyeztetés 
alapján. A hasznosításra átadott ingatlanok közüzemi szolgáltatókkal (áram, víz, távhő) kötött 
szerződéseinek előkészítése, kezelése, bejövő számlák szakmai-tartalmi ellenőrzése, hátralékok 
nyilvántartása, kezelése; 

b) Földhaszonbérleti szerződések előkészítése, (pályáztatás lebonyolítása, pályázati biztosíték kezelése) az 
Önkormányzat érdekeinek érvényesítésével, külön szerződés alapján; 

c) Az Önkormányzati Hivatal (2700 Cegléd, Kossuth tér 1., hrsz.: 64.) épületének (összesen: 4.578 m2) 
takarítása, a Hivatal udvarán növények gondozása; 

3. Gyepmesteri telep üzemeltetése külön szerződés alapján;  
4. Fizetőparkolók üzemeltetése külön szerződés alapján; 
5. Cegléd Város közigazgatási területén lévő földutak karbantartása; 
6. Részvétel a csapadékvíz elvezető rendszer üzemeltetési feladatok végrehajtásában a Polgármester utasításai 

alapján; 
7. Köztisztasági feladatok koordinálása, Cegléd Város Önkormányzatának a városi köztisztasági feladatok 

ellátására kötött szerződés szakmai teljesítésének igazolása; 
8. Játszóterek üzemeltetése, karbantartása, takarítása, szakmai teljesítés igazolása; 
9. Városi kertészi, közterület gondozásai és erdőgazdálkodási tevékenységek végzése, szerződések megkötése, 

kezelése, Cegléd Város Önkormányzatának a városi parkgondozásra kötött szerződés szakmai teljesítésének 
igazolása. Ennek keretén belül a Cegléd Város Önkormányzata által meghirdetett környezetszépítési és 
környezetvédelmi program lebonyolítása   

10. Házszámtáblák árusítása; 
11. Utcanév- és közúti jelzőtáblák beszerzése, kihelyezése, karbantartása, pótlása; 
12. Útburkolati jelek festése; 
13. Közfoglalkoztatáshoz kapcsolódóan végzendő tevékenységek külön megállapodás alapján; 
14. Piac üzemeltetése külön szerződés szerint; 
15. Közterületen elhagyott, illetve ellenőrizetlen körülmények között elhelyezett hulladék gyűjtése, szállítása és 

kezelése külön szerződés szerint;  
16. Önkormányzati kezelésű intézmények, önkormányzati tulajdonú épületek karbantartása, felújítása, az 

önkormányzat megrendelése alapján; 
17. Bel- és külterületi utak melletti járdák, kerékpárutak karbantartása. 
18. Cegléd Város Polgármestere rendelkezése alapján a szociálisan rászoruló személyek részére tűzifa 

kiszállítása a kertészeti tevékenység során keletkezett, Cegléd Város tulajdonát képező faanyagból. 
A szerződés jelen módosításon kívüli pontjai változatlanul érvényben maradnak. A szerződésmódosítás 4 db eredeti, 
egymással szó szerint megegyező példányban készült, amelyből 3 példány az Önkormányzatot, 1 példány a 
Feladatellátót illet meg. 
Kelt: Cegléd, 2018. június ... 
 

……………………. 
Önkormányzat 

Cegléd Város Önkormányzata 
Takáts László 
polgármester 

 

 ……………………. 
Feladatellátó 

VÁRVAG Városüzemeltetési és Vagyongazdálkodási 
Nonprofit Közhasznú Kft. 

Mótyán Krisztián 
ügyvezető 

Ellenjegyezte: 
……………………. 
Dr. Diósgyőri Gitta 
címzetes főjegyző 

  

 
Pénzügyi ellenjegyző: 

 
……………………. 

Mótyánné dr. Szentpéteri Katalin 
pénzügyi irodavezető 

  

Pénzügyi ellenjegyzés kelte: 2018. június .... 
 

#5403 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
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Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 

 
 
6.) NAPIREND: KEHOP-5.2.9 pályázattal érintett ingatlan felújításához további fedezet biztosítása 

Szakmai előterjesztő: Mótyánné dr. Szentpéteri Katalin irodavezető  
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Jogi-Ügyrendi, Közbiztonsági és 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolják a testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt.  
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 12 
igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 
 
 

189/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Hozzájárul a Cegléd Város Önkormányzata által elnyert KEHOP-5.2.9-16-2016-00042 

kódszámú energetikai felújítási pályázatában érintett Művelődési Ház felújítási munkálataihoz 
(önként vállalt feladatként) további bruttó 29.210.000,- Ft, azaz huszonkilencmillió-
kettőszáztízezer forint biztosításához. 

2.) Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 2016. június 24-én kötött vállalkozási szerződés 
módosítását az 1.) pontban foglaltak szerint aláírja. 

3.) Fedezeteként az önkormányzat 2018. évi költségvetésének általános tartalékát jelöli meg. 
4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt az intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 
 
 

#5404 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 
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7.) NAPIREND: Gerje Sport Kft. rendkívüli támogatási kérelem 
Szakmai előterjesztő: Mótyánné dr. Szentpéteri Katalin irodavezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete. 

 
Takáts László: a Gazdasági Bizottság a „C” határozati javaslatot javasolja elfogadásra a 
testületnek, a Jogi-Ügyrendi, Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság pedig a „B” határozati 
javaslatot támogatta, 2 millió forint összeggel, a határidő: 2018. augusztus 31. napja. 
Előterjesztőként a Jogi-Ügyrendi, Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság által javasolt „B” 
határozati javaslatát kívánja megszavaztatni az elmondottak szerint.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt.  
Szavazásra bocsátja a „B” határozati javaslatot a fentiek szerint. Megállapítja, hogy a Képviselő-
testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett elfogadta azt, és meghozta határozatát.  
 

190/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Támogatja (önként vállalt feladatként) a Gerje Sport Kft. (továbbiakban: Kft.; Cegléd, Madár 

u. 11.) 2018. május 29-én benyújtott kérelmét, visszatérítendő támogatás formájában, 
2.000.000.- Ft, azaz Kettőmillió forint összegben. 

2.) Megállapítja az 1. pontban megjelölt támogatás visszafizetésének határidejét, 2018. 
augusztus 31. napjára. 

3.) Fedezeteként az önkormányzat 2018. évi költségvetésének általános tartalék előirányzatát 
jelöli meg. 

4.) Felhatalmazza a Polgármestert és a kötelezettségvállalásra feljogosított személyeket a 
támogatási szerződés aláírására azzal a feltétellel, hogy az 1. pontban megállapított támogatás 
kizárólag a Ceglédi Elefántkölykök Kosárlabda Klub NBI/A csapat és az utánpótlási 
korosztályok (2017/2018. bajnoki évad lezáráshoz és a 2018/2019. évad nevezési költségeire) 
költségeire használható fel. 

5.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozatról az érintetteket értesítse. 
 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 5405 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Horváth Gábor Ferenc Tart. 
Nagy Tamás Tart. 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 
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8.) NAPIREND: Cegléd 3528 hrsz-ú ingatlanból 2 m2 eladása telekhatár rendezéshez 

Szakmai előterjesztő: Dr. Szoboszlay Árpádné irodavezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja a 
testületnek azzal, hogy az azóta érvénybe lépett GDPR értelmében a határozati javaslatot 
módosította, azaz H.F. ceglédi lakos szerepel a határozati javaslatban, így adatvédelmi okokból 
nem azonosítható az egyén. 
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt.  
Szavazásra bocsátja a fentiek szerint módosított határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a 
Képviselő-testület egyhangú, 12 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát.  
 
 

191/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) a Cegléd Város Önkormányzata tulajdonát képező 3528 hrsz-ú kivett közterület megnevezésű 

ingatlanból a határozat elválaszthatatlan mellékletét képező változási vázrajzon megjelölt 2 
m2 területet forgalomképessé nyilvánítja. 

2.) Adásvételi szerződést köt a tulajdonát képező Cegléd belterület 3528 hrsz-ú kivett közterület 
megnevezésű ingatlanból 2 m2 terület vonatkozásában H. F. ceglédi lakossal, azzal a céllal, 
hogy a terület H. F. tulajdonában lévő 3524 hrsz-ú ingatlanba beolvad. 

3.) Felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés aláírására. 
4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 
 
 

# 5406 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 
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9.) NAPIREND: Cegléd 5707/11. és 5707/12 hrsz-ú ingatlanokra vonatkozó elidegenítési tilalom 
törlése 
Szakmai előterjesztő: Dr. Szoboszlay Árpádné irodavezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság megtárgyalta, és elfogadásra javasolja a 
testületnek. 
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt.  
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 12 
igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát.  
 

192/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Hozzájárul a Cegléd belterület 5707/11 hrsz-ú 665 m2 nagyságú beépítetlen terület és a 

Cegléd belterület 5707/12 hrsz-ú 665 m2 nagyságú beépítetlen terület megnevezésű 
ingatlanok vonatkozásában az ingatlan-nyilvántartásba Cegléd Város Önkormányzata 2700 
Cegléd, Kossuth tér 1. javára bejegyzett ”elidegenítési tilalom beépítési kötelezettség 
biztosítására” bejegyzések törléséhez. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 

 
# 5407 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 

 
10.) NAPIREND: 0186/9 és 0186/10 hrsz-ú ingatlanok értékesítése 

Szakmai előterjesztő: Dr. Nagy Lajos aljegyző 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság és a 
Gazdasági Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolják a testületnek azzal, hogy a határozatban 
az érintett személyek monogramja szerepeljen, adatvédelmi okokból.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt.  
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 9 igen 
szavazattal, 3 tartózkodás mellett elfogadta azt, és meghozta határozatát.  
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193/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) a Cegléd külterület 0186/9 hrsz-ú, 90 m2 területű, kivett út megnevezésű és a 0186/10 hrsz-ú, 

3891 m2 területű, kivett út megnevezésű ingatlanokat átminősíti forgalomképesre. 
2.) Értékesíti Cegléd Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező Cegléd külterület 

0186/9 hrsz-ú, 90 m2 területű, kivett út megnevezésű ingatlant F. A. részére bruttó 29.000,-Ft, 
azaz huszonkilencezer forint áron, és a 0186/10 hrsz-ú, 3891 m2 területű, kivett út 
megnevezésű ingatlant E. F. részére bruttó 700.000 Ft, azaz hétszázezer forint áron. 

3.) Felhatalmazza a Polgármestert az adásvételi szerződések aláírására. 
4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 5408 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Horváth Gábor Ferenc Tart. 
Korondi Miklós Tart. 
Nagy Tamás Tart. 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 

 
11.) NAPIREND: A köztemetőről szóló rendelet felülvizsgálata – Rendelet 

Szakmai előterjesztő: Dr. Nagy Lajos aljegyző 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 11. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést mindhárom állandó bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolják a 
testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban további hozzászólás, kérdés nem volt.  
Szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 12 
igen szavazattal elfogadta azt, és megalkotta rendeletét.  
 
A 15/2018. (VI.28.) Ök. rendelet a jegyzőkönyv 11/a sz. melléklete.  

# 5409 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 
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12.) NAPIREND: Intézményi karbantartási, felújítási keret felosztása 
Szakmai előterjesztő: Mótyán Krisztián ügyvezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 12. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést mindhárom állandó bizottság tárgyalta, és a Jogi, Ügyrendi, 
Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság módosított határozati javaslattal élt. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző: arról van szó, hogy a javaslatban nem szerepelt helyesen, 
nem kell vállalkozási szerződést kötni a polgármesterrel, hanem mint önkormányzati gazdasági 
táraságtól, megrendelik a feladatot. Ezért került módosításra a 2. pont.  
 
A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  
Szavazásra bocsátja az így módosított határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-
testület egyhangú, 12 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát.  
 

194/2018.(VI. 21.) Ök. határozat melléklete 
 

Intézményi felújítások 
2018 

 
Javasolt munkák várható értéke 

 
Nettó Bruttó 

Rendelkezésre álló keret: 25 000 000 Ft 31 750 000 Ft 
Terveztt felhasználás: 24 010 000 Ft 30 492 700 Ft 
Maradvány (tartalék): 990 000 Ft 1 257 300 Ft 

   Intézményenkénti részletező 
   

 Lövész utcai Óvoda Szép utcai tagóvodája Tervezett költség 
nettó bruttó 

Radiátorokra fa burkolat készítése 360 000 Ft 457 200 Ft 
   

 Lövész utcai Óvoda Fűtőház utcai tagóvodája Tervezett költség 
nettó bruttó 

3 db homlokzati nyílászáró, és bejárati ajtó cseréje 500 000 Ft 635 000 Ft 
   

Lövész utcai Óvoda Malom téri tagóvodája Tervezett költség 
nettó bruttó 

Laminált parketta cseréje (csoportszoba, idora) 600 000 Ft 762 000 Ft 
Udvari csapadékvíz elvezetés kialakítása 200 000 Ft 254 000 Ft 
Összesen 800 000 Ft 1 016 000 Ft 
   

Széchenyi úti Óvoda Tervezett költség 
nettó bruttó 

Lapostetős épület homlokzati nyílászárók cseréje 3 650 000 Ft 4 635 500 Ft 

   
Széchenyi úti Óvoda Budai úti Tagóvodája Tervezett költség 

nettó bruttó 
Tetőszerkezet megerősítése, héjazatcsere 2 500 000 Ft 3 175 000 Ft 

   
Széchenyi úti Óvoda Ugyeri Tagóvodája Tervezett költség 

nettó bruttó 
Bejárati ajtó cseréje új csoportszobánál 200 000 Ft 254 000 Ft 
Csapadékvíz elvezetés kialakítása új csoportszobánál 200 000 Ft 254 000 Ft 
Összesen 400 000 Ft 508 000 Ft 
   

Széchenyi úti Óvoda Deák utcai Tagóvodája Tervezett költség 
nettó bruttó 

Homlokzati nyílászárók cseréjének befejezése 3 500 000 Ft 4 445 000 Ft 
2 db vizesblokk felújítása, szennyvíz alapvezeték 
javítása, cseréje 6 000 000 Ft 7 620 000 Ft 

Összesen 9 500 000 Ft 12 065 000 Ft 
   
   Pesti úti Óvoda Tervezett költség 
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nettó bruttó 
2 db gyermeköltöző PVC padlóburkolat cseréje 300 000 Ft 381 000 Ft 
B épület tetőjavítás 400 000 Ft 508 000 Ft 
B épület gyermekmosdó felújítása 1 600 000 Ft 2 032 000 Ft 
Összesen 2 300 000 Ft 2 921 000 Ft 
   

Deák utcai bölcsöde Tervezett költség 
nettó bruttó 

Épületen belüli szennyvízelvezető rendszer felújítása 
tálalókonyhához kapcsolódóan, szükséges 
helyreállítási munkákkal együtt 

3 000 000 Ft 3 810 000 Ft 

   
Dózsa György úti Tagbölcsőde Tervezett költség 

nettó bruttó 
Bejárati ajtó cseréje 300 000 Ft 381 000 Ft 
Tetőjavítási munkák 700 000 Ft 889 000 Ft 
Összesen 1 000 000 Ft 1 270 000 Ft 

 
 

# 5410 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 

 
13.) NAPIREND: 9918/1 hrsz-ú ingatlan átminősítése 

Szakmai előterjesztő: Mótyán Krisztián ügyvezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 13. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság és a 
Gazdasági Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolják a testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt. 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 12 
igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát.  
 

195/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Átminősíti belterületté Cegléd Város Önkormányzat tulajdonában levő zártkert 9918/1 hrsz-ú, 

1669 m2 nagyságú kivett közút megnevezésű ingatlant. 
2.) Utasítja a VÁRVAG Nonprofit Kft.-t a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 5411 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
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Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 

 
14.) NAPIREND: VÁRVAG Nonprofit Kft. SzMSz módosítása 

Szakmai előterjesztő: Mótyán Krisztián ügyvezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 14. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Jogi-Ügyrendi, Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság tárgyalta 
és elfogadásra javasolja.  
 
A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 12 
igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 
196/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – mint a VÁRVAG Nonprofit Kft 
legfőbb szerve 
 
1.) jóváhagyja a VÁRVAG Nonprofit Kft. Szervezeti és Működési Szabályzatát, a jelen határozat 

elválaszthatatlan részét képező melléklettel együtt. 
2.) Felhatalmazza Takáts László polgármestert a fentiek alapján módosított Szervezeti és 

működési szabályzat aláírására 
3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozatról az érintetteket értesítse. 
 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 
 
A határozatban hivatkozott melléket mindenben megegyezik az előterjesztett döntéstervezet 
mellékletével. 
 

# 5412 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 
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15.) NAPIREND: Concordia Zrt. közterületi parkolásának megszüntetése 
Szakmai előterjesztő: Szebeni Dávid ügyvezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 15. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Jogi-Ügyrendi, Közbiztonsági és 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolják a testületnek. 
 
A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 12 
igen szavazattal elfogadta a javaslatot és meghozta határozatát. 
 

197/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Hozzájárul, hogy a jelen határozat elválaszthatatlan részét képező előszerződés és helyszínrajz 

szerint a Cegléd 2055/2 helyrajzi számú ingatlanból 600 négyzetméter terület a Concordia 
Közraktár Zrt-vel elcserélésre kerüljön, amelynek fejében a Concordia Közraktár Zrt. lemond 
a Cegléd 2055/1 és 2054 helyrajzi számú ingatlanokat érintő parkolási használati jogáról. 

2.) Felhatalmazza a Polgármestert a határozat elválaszthatatlan részét képező előszerződés 
aláírására. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 

4.) Utasítja a Ceglédi Városfejlesztési Kft.-t a szükséges intézkedések megtételére. 
 

Határidő: 2018. június 30. Felelős: 1-3 pontban: Takáts László polgármester 
 4 pontban: Szebeni Dávid ügyvezető 
 
A határozatban hivatkozott melléket mindenben megegyezik az előterjesztett döntéstervezet 
mellékletével. 

 
# 5413 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 

 
16.) NAPIREND: Cegléd, Eötvös téri óvoda bővítéséhez elvi hozzájárulás 

Szakmai előterjesztő: Dr. Nagy Lajos aljegyző 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 16. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Jogi-Ügyrendi, Közbiztonsági és 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolják a testületnek. 
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A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 12 
igen szavazattal elfogadta a javaslatot és meghozta határozatát. 
 

198/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Elvi támogatását adja az Eötvös téren, a 263 helyrajzi számú ingatlanon elhelyezkedő 

Katolikus Óvoda felújításához és bővítéséhez, hogy a Kőrösi úton lévő telephelyet az Egyház 
az új Óvoda használatbavételétől számított 90 napon belül Önkormányzatunk részére 
visszaadja. 

2.) A projekt megvalósításának fedezetéül Cegléd Város Önkormányzata sikeres forrásteremtés 
esetén vállalja az épület bontását, és a Katolikus egyház rendelkezésére bocsátja az építési 
telket.  

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 5414 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 

 
17.) NAPIREND: Ceglédi TEK VI. számú fogászati alapellátási körzet két részre bontása 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 17. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Kulturális, Oktatási és Népjóléti Bizottság és a Jogi-Ügyrendi, 
Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolják a testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 12 
igen szavazattal elfogadta a javaslatot és meghozta határozatát. 
 

199/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Helyt ad a ceglédi TEK VI. számú vegyes fogászati alapellátási körzetet ellátó szolgáltató 

Dentokard Bt. ügyvezetője, dr. Székely Tünde fogszakorvos kérelmének, és a ceglédi TEK 
VI. számú vegyes fogászati alapellátási körzetet a Bt-n belül két személyes ellátást biztosító 
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fogorvos részére heti 15, illetve heti 30 órás rendelési időtartamnak megfelelő arányban osztja 
két részre. 

2.) Felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy a tartalmi követelményeket alátámasztó iratok 
birtokában az 1. pontban megjelölt körzet tekintetében érvényes feladat-ellátási szerződés 
módosításának végleges szövegét kialakítsa és aláírja. 

3.) Az 1. pontban elfogadott feladat–ellátási szerződés az aláírást követő napon lép hatályba. 
4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 5415 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 

 
18.) NAPIREND: FOUR FOR DENT Kft. rendelési idők, telephelyek bejelentése - feladat – ellátási 

szerződés módosítása 
Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 18. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Kulturális, Oktatási és Népjóléti Bizottság és a Jogi-Ügyrendi, 
Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolják a testületnek. 
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt.  
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 12 
igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 
200/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Módosítja - a Four For Dent Kft. (2700 Cegléd, Népkör u 9.) ügyvezetői bejelentése alapján - 

a 2017. július 17-én, a 227/2017. (VI. 22.) Ök. határozat alapján megkötött iskola-, és ifjúság-
egészségügyi fogászati feladataira szóló feladat-ellátási szerződést, a rendelési idők és a 
telephelyek tekintetében. 

2.) Felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy a tartalmi követelményeket alátámasztó iratok 
birtokában az 1. pontban hivatkozott feladat-ellátási szerződés módosításának végleges 
szövegét kialakítsa, és aláírja. 

3.) Az 1. pont szerint módosított feladat-ellátási szerződés az aláírást követő napon lép hatályba. 
4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 
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# 5416 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 

 
19.) NAPIREND: Az óvodai csoportok és a maximális csoportlétszám engedélyezése a 2018/2019-

es nevelési évre 
Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 19. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Kulturális, Oktatási és Népjóléti 
Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolja a testületnek. 
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt.  
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 12 
igen szavazattal elfogadta a javaslatot és meghozta határozatát. 
 

201/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 
évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés d) pontjában, valamint e törvény 25. § (7) pontjában 
biztosított jogkörében eljárva 
 
1.) engedélyezi a 2018/2019 nevelési évre a fenntartásában működő óvodákban és azok 

tagóvodáiban indítható óvodai csoportok számát - a határozat elválaszthatatlan mellékletét 
képező táblázatok B) oszlopában foglaltak szerint; 

2.) engedélyezi a 2018/2019 nevelési évben az óvodai alapfeladat-ellátás körében megszervezett 
csoportokban a maximális csoportlétszámot a határozat elválaszthatatlan mellékletét képező 
táblázatok E) oszlopában foglaltak szerint. E létszámon belül veszi figyelembe a sajátos 
nevelési igényű gyermekeket is. 

3.) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére! 
 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 

 
201/2018.(VI. 21.) Ök. határozat melléklete 

 
Lövész Utcai Óvoda 

A) B) C) 
Felvett 

gyermekek: D)   E) 
Tagóvoda neve: 2018/2019 

Csoport 
neve: 

2018/2019 
Korosztály: 

Óvoda-
köteles 

Nem 
óvoda-
köteles 

Tervezett 
csoport-

létszámok 
2018.09.01 

"+"SNI 
értékben 

2018/2019. 
nevelési 

évre 
felvehető 
maximális 
létszám: 
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Lövész Utcai Óvoda Delfin kis-középső     24   24 
  Méhecske kis  16 6 22 1 23 
  Napocska nagy-középső     22 1 23 
  Katica nagy      24   24 
Összesen: 4   16 6 92 2 94 

                
Szép Utcai Tagóvoda Pillangó kis-középső 1   25 1 26 
  Margaréta kis  22 3 25   25 
  Süni nagy-középső 1   23   24 
  Napocska nagy-középső     18   19 
  Katica nagy      21   23 
Összesen: 5   24 3 112 1 117 

                
Fűtőház Utcai Tagóvoda Maci vegyes 6   21   30 
Összesen: 1   6 0 21   30 
  

      
  

Malom Téri Tagóvoda Pillangó kis-középső 1   17 1 22 
  Micimackó nagy-középső 2   19   22 
  Manó kis  17 3 20   22 
  Törpi nagy      21 2 24 
Összesen: 4   20 3 77 3 90 
                
Mindösszesen: 14   66 12 302 6 331 

 
Pesti Úti Óvoda 

A) B) C) 
Felvett 

gyermekek: D)   E) 
Tagóvoda neve: 2018/2019 

Csoport 
neve: 

2018/2019 
Korosztály: 

Óvoda-
köteles 

Nem 
óvoda-
köteles 

Tervezett 
csoport-

létszámok 
2018.09.01 

"+"SNI 
értékben 

2018/2019 
nevelési 

évre 
felvehető 
maximális 
létszám: 

Pesti Úti Óvoda Katica középső     24   26 
  Felhőcske kicsi 23   23   27 
  Szivárvány nagy     25   27 
  Ficánka kicsi 23 1 24   27 
  Napsugár vegyes     23   26 
  Maci középső     26   27 
Összesen: 6   46 1 145 0 160 

                
Köztársaság Utcai 
Tagóvoda Babóca nagy 25   25   25 
  Katica kis 19   19   25 
  Kisvakond nagy 22   22 1 26 
  Sün Balázs középső 23   23   25 
  Csiga középső 22   22   25 
  Pillangó kis 11 10 21   26 
  Napsugár középső 22   22   25 
  Szivárvány vegyes 18   18   23 
Összesen: 8   162 10 172 1 200 
                

Mindösszesen: 14   208 11 317 1 360 

 
Széchenyi Úti Óvoda 

A) B) C) 
Felvett 

gyermekek: D)   E) 
Tagóvoda neve: 2018/2019 

Csoport 
neve:  

2018/2019 
Korosztály:  

Óvoda-
köteles 

Nem 
óvoda-
köteles 

Tervezett 
csoport-

létszámok 
2018.09.01 

"+"SNI 
értékben 

2018/2019. 
nevelési 

évre 
felvehető 
maximális 
létszám: 
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Széchenyi Úti 
Óvoda Katica középső 24   24 1 27 
  Makk 

Marci Középső 23   23 1 27 
  Méhecske nagy 24   24 2 28 
  Süni nagy 17   17   27 
  Nyuszi kis 18 6 24   28 
  Pillangó kis 17 2 19   23 
  Csillagfény nagy 24   24 1 27 
Összesen: 7   147 8 155 5 187 

                
Budai Úti 
Tagóvoda Maci nagy 19   19 1 21 
  Törpök kis-középső 20   20   20 
Összesen: 2   39 0 39 1 41 

                
Ugyeri Tagóvoda Szivárvány  kis 17   17   25 

  Holdvilág középső 19   19   25 
  Napsugár nagy 22   22 2 25 
Összesen: 3   58 0 58 2 75 

                
Deák Utcai 
Tagóvoda Süni középső 25   25   27 
  Napsugár kis 23 2 25   27 
  Kisvirág nagy 24   24 1 27 
  Maci nagy 24   24   27 
Összesen: 4   96 2 98 1 108 
                
Mindösszesen: 16   340 10 350 9 411 

        Önkormányzati 
összesen: 44   614 33 969 16 1 102 

 
# 5417 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 

 
20.) NAPIREND: Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 20. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Kulturális, Oktatási és Népjóléti Bizottság tárgyalta, és 
elfogadásra javasolja a testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt.  
Szavazásra bocsátja az eredeti határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 
egyhangú, 12 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és meghozta határozatát. 
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202/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. sz. törvényben biztosított jogkörében eljárva, 
figyelemmel az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi 
CXXV. törvényre az alábbi határozatot hozza: 
1.) A 192/2013. (VI. 27.) Ök. határozatával elfogadott és a 11/2016. (I. 21.) Ök. határozatával 

módosított Helyi Esélyegyenlőségi Programot felülvizsgálta és azt változatlan formában 
hatályban tartja. 

2.) Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Szociális és gyermekvédelmi Főigazgatóság Pest 
Megyei Kirendeltségét értesítse a testületi döntésről. 

3.) Felkéri a Polgármestert a következő időszakra vonatkozó helyi esélyegyenlőségi program 
tervezetének elkészítésére és a 2018. II. félévi munkatervben meghatározásra kerülő ülésen 
való előterjesztésére. 

4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2018. augusztus 31. Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 5418 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 

 
21.) NAPIREND: A 2018. II. félévi munkaterv elfogadása 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 21. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést mindhárom állandó bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolják a 
testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt.  
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 12 
igen szavazattal elfogadta a javaslatot és meghozta határozatát. 
 
 

203/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Képviselő-testület és szervei 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 32/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 18. § (1) 
bekezdésében megállapított hatáskörében eljárva 
 
1.) elfogadja Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. II. félévre szóló 

munkatervét, a határozat mellékletében foglaltak szerint. 



28 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 

 
203/2018.(VI. 21.) Ök. határozat melléklete 

 
Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. II. félévi 

M U N K A T E R V E 
Augusztus 16. 
1. Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával 2014. december 18-án kötött Együttműködési 
megállapodás módosítása 
Felelős: jegyzői megbízott 
Előterjesztő: Polgármester {147/2018. (V. 24.) Ök. határozat} 
2. Gyermekek átmeneti otthona feladatkör ellátásának megszervezése 
Felelős: Szervezési Iroda vezetője 
Előterjesztő: Polgármester {1997. évi XXXI. törvény 94. § (3) bekezdés b) pontja} 
3. A Helyi Esélyegyenlőségi Program 2018-2022 elfogadása 
Felelős: esélyegyenlőségi referens 
Előterjesztő: Polgármester {11/2016. (I. 21.) Ök. határozat} 
 
4. A 2018. évi költségvetés módosítása – előírányzat átcsoportosítások 
Felelős: Pénzügyi Iroda vezetője 
Előterjesztő: Polgármester 
5. Aktualitások 
 
Szeptember 20. 

 
1.Az Önkormányzat gazdálkodó szervezeteinek beszámolója üzleti tervük 2018. II. negyedévi teljesítéséről 
Felelős: a gazdasági társaság ügyvezetője 
Előterjesztő: Polgármester {327/2011. (X.20.). Ök. határozat} 
2. Tájékoztató az Önkormányzat 2018. I. félévi pénzügyi helyzetéről 
Felelős: Pénzügyi Iroda vezetője 
Előterjesztő: Polgármester 
3. Javaslat Pest Megye Önkormányzata által alapított kitüntetésekre 
Felelős: a Szervezési Iroda vezetője 
Előterjesztő: Polgármester {Pest Megye Közgyűlése felkérésének függvényében} 
4. „CEGLÉD VÁROS ÉPÍTÉSZETI ÉRTÉKEINEK MEGÓVÁSA” című pályázat elbírálása 
Felelős: a Beruházási és Közbiztonsági Iroda vezetője 
Előterjesztő: Polgármester {185/2018. (VI. 21.) Ök. határozat} 
5. Javaslat a „Balatonszárszói Ifjúsági Tábor” további hasznosítására 
Felelős, előterjesztő: Polgármester {158/2018. (V. 24.) Ök. határozat} 
6. Aktualitások 

 
Október 18. 

 
1. „Ceglédiek a Ceglédiekért” Közalapítvány 2017. évi beszámolója 
Felelős: a Közalapítvány Kuratóriumának elnöke 
Előterjesztő: Polgármester 
2. „Ceglédi Mindennapi Kenyerünk” Szociális Szövetkezet 2017. évi beszámolója 
Felelős: a Szövetkezet elnöke 
Előterjesztő: Polgármester 
3. „Cegléd Város Szociális Szolgálatáért” elismerő oklevél odaítélése 
Felelős: a Szervezési Iroda vezetője 
Előterjesztő: Polgármester {38/2003. (XII. 31.) Ök. rendelet 8. §} 
4. Aktualitások 
 
November 22. 
 
1. Az Önkormányzat gazdálkodó szervezeteinek beszámolója üzleti tervük 2018. III. negyedévi teljesítéséről 
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Felelős: a gazdasági társaság ügyvezetője 
Előterjesztő: Polgármester {327/2011. (X.20.) Ök. határozat} 
2. Az Önkormányzat 2018. háromnegyed évi gazdálkodásának áttekintése 
Felelős: Pénzügyi Iroda vezetője 
Előterjesztő: Polgármester 
3. Helyi adórendeletek felülvizsgálata 
Felelős: Jegyző 
Előterjesztő: Polgármester (2011. évi CXCIV. törvény 32. §) 
4. Az önkormányzati fenntartású óvodákban és állami fenntartású köznevelési intézményekben alkalmazandó 
2019. évi étkezési térítési díjak megállapítása 
Felelős: Intézményi Gazdálkodási Iroda vezetője 
Előterjesztő: Polgármester (1997. évi XXXI. törvény 151. §) 
5. Az önkormányzati fenntartású óvodák szakmai beszámolója a 2017/2018. nevelési évről 
Felelős: Óvodavezetők 
Előterjesztő: Polgármester {327/2017.(X. 19.) Ök. határozat} 
6. A központi orvosi ügyelet ellátójának beszámolója 
Felelős: Ügyvezető 
Előterjesztő: Polgármester 
7. Ceglédi TV Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetőjének megbízása 
Felelős: Kontroller 
Előterjesztő: Polgármester {311/2013.(XI. 21.) Ök. határozat} 
8. Ceglédi Sportcsarnok Kft. ügyvezetőjének megbízása 
Felelős: Kontroller 
Előterjesztő: Polgármester {313/2013.(XI. 21.) Ök. határozat} 
9. Aktualitások 
 
December 20. 

 
1. A 2019. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 
Felelős, előterjesztő: Jegyző {370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 32. § (4) bekezdése} 
2. A vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/C. § (1) bekezdésében előírt közszolgáltatás 
közszolgáltatójának kijelölése 
Felelős: Beruházási és Közbiztonsági iroda vezetője 
Előterjesztő: Polgármester 
3. „Cegléd város Kultúrájáért” elismerő oklevél odaítélése 
Felelős: a Szervezési Iroda vezetője 
Előterjesztő: Polgármester {38/2003. (XII. 31.) Ök. rendelet 7. §} 
4. Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. I. félévi munkaterve 
Felelős: Jegyző 
Előterjesztő: Polgármester (KT. SZMSZ 18. §) 
5. Aktualitások 

 
# 5419 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 
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22.) NAPIREND: Beszámoló a Képviselő-testület határozatainak végrehajtásáról 
Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 22. sz. melléklete. 

 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt.  
Takáts László polgármester úr szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a 
Képviselő-testület egyhangú, 12 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát.  
 

204/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Elfogadja Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. január 27-ei ülése óta 

hozott, de még nem teljesített, illetve a 2018. május 24-i rendes ülésén hozott határozatainak 
végrehajtásáról szóló beszámolót. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 5420 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 

 
23.) NAPIREND: Egyebek 
 

-  Ceglédi Kézilabda Klub SE – 2017. évi támogatások elszámolásainak határidő 
hosszabbítási kérelme 
Szakmai előterjesztő: Dr. Nagy Lajos aljegyző 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 23. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Jogi-Ügyrendi, Közbiztonsági és 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolják a testületnek.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt.  
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 12 
igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát.  
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205/2018.(VI. 21.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Hozzájárul a Ceglédi Kézilabda Klub Sport Egyesület (2700 Cegléd, Rákóczi út 33.) részére 

megkötött 030/2017-CVÖ és a 061/2017-CVÖ számú 2017. évi működési célú támogatási 
szerződések elszámolási határidejének módosításához. 

2.) Az 1.) pontban megjelölt támogatási szerződések esetében a módosított határidő: 2018. augusztus 
31. 

3.) Felhatalmazza a Polgármestert szerződések módosításának aláírására. 
4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt az intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 5421 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 

 
 
Hegedűs Ágota alpolgármester asszony két ülés közti tájékoztatójával kapcsolatban kérdés, 
hozzászólás nem volt, így ennek elfogadását Takáts László polgármester úr szavazásra bocsátja. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 12 igen szavazattal elfogadta a tájékoztatót. 
 

# 5422 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 
Korondi Miklós Igen 
Nagy Tamás Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Távol 
Csuri Károly Távol 
Klément György Távol 

 
A polgármester két ülés közti tájékoztatójával kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, az erről 
szóló szavazás során azt a Képviselő-testület egyhangú, 12 igen szavazattal elfogadta. 
 

# 5423 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
Imregi Tibor Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Kónya Ágnes Igen 










